mundo, Dei gratia Morinensi episcopo, ad infrascripta cum illa clausula quod si non omnes, etc.,

duo verum, etc. , auctoritate apostolica deputati, salutem in Domino et ſidem indubiam perpetuis

temporibus praesentibus adhibere. Dudum per nos Parisiensem et Laudunensem praedictos, ac re

verendum in Christo patrem Raymundum, Morinensem, episcopos, ea qua decuit reverentia, receptis

apostolicis litteris subinserti tenore : CLEMENs, episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus

fratribus Fulconi, Parisiensi et Raymundo Morinensi, ac Hugoni Laudunensi episcopis, salutem

et apostolicam benedictionem, pro parte charissimi in Christo ſilii nostri Philippi, regis Franciae

illustris, nuper positum extitit coram nobis, quod olim dilectus ſilius nobilis vir Ludovicus, comes

Flandriae, dominium villae Machliniensis, Cameracensis dioecesis, cum mero et mixto imperio et

jurisdictione omni modo temporali, omnibus juribus et pertinentiis suis, promedietate ad epis

copum Leodiensem, qui tunc erat ecclesiae Leodiensis nomine, ac pro alia medietate ad dilectam in
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Christo filiam nobilem mulierem, primogenitam dilecti filii nobilis viri Reynaldi, comitis Gelrensis,

tunc pertinente, a bonae memoriae Adulpho, episcopo Leodiensi, et praeſato Reynaldo comite, patre

et tutore dictae suae primogenitae, titulo emptionis, juste et legitime acquisivit, consensu dilec

torum ſiliorum capituli ecclesiae Leodiensis et auctoritate venerabilis fratris nostri archiepiscopi

Coloniensis, loci metropolitani, in venditione hujusmodi quoad medietatem dominii et jurium

praedictorum ad episcopum et ecclesiam Leodiensem intervenientibus, ac etiam dictorum episcopi

et capituli approbatione, quoad aliam medietatem ipsorum dominii et jurium ad dictam primo

genitam tunc spectantem, quae ab eisdem episcopo et capitulo teneri dicitur in feudum, quamvis

per praedecessores dictae primogenitae, ſuisse a ducibus Brabantiae in ſeudum etiam teneri, alias

diceretur recognita subsecuta. Et nihilominus in contractu venditionum hujusmodi et aliis supra

dictis acto et juramento per eosdem episcopum et comitem ac quosdam alios praestito corporali,

quod dominium et alia jura praedicta, empta ut praemittitur, ad ducem Brabantiae nunquam

possent vel deberent aliquo titulo pervenire. Et insuper quod licet idem comes Flandriae praedic

torum dominii et jurium emptorum per ipsum, ut praemissum est, pretium persolvisset, ipsorum

tamen possessionem vel quasi pacificam nullatenus potuit adipisci. Ex quibus omnibus, satore pro